
平成２７年８月吉日 

ＭＩＳＡ会員の皆様へ 

一般社団法人宮城県情報サービス産業協会 

情報発信部会、事務局 

 

情報誌への広告掲載のお願い 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会事業にご理解、ご協力を賜り厚く御

礼申しあげます。 

 さて、情報発信部会では今年度の事業計画の一環として情報誌の１０月発行を予定とし、現在準備を

進めており、情報処理サービス業界に止まらず官公庁・他業界にも広く配布して内外への広告効果を期

待したいと考えております。 

つきましては、次回発行予定の情報誌３８号に掲載いたします「広告」を下記により募集させていた

だきますので、会員各位より格段のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬  具 

記 

広告の募集要項 

  （１）広告枠   Ａﾀｲﾌﾟ： １／８ﾍﾟｰｼﾞ枠（横： 90mm 縦：65mm）  10,000 円 

           Ｂﾀｲﾌﾟ： １／４ﾍﾟｰｼﾞ枠（横：180mm 縦：65mm）  30,000 円 

           Ｃﾀｲﾌﾟ： １／２ﾍﾟｰｼﾞ枠（横：180mm 縦：135mm） 55,000 円 

           Ｄﾀｲﾌﾟ： １ﾍﾟｰｼﾞ枠  （横：180mm 縦：270mm）100,000 円 

  （２）内 容  ・広告対象事項は、従来の形式の広告のほか自社主催の行事案内（研修コース紹 

介・募集案内など）にもご利用ください。 

・内容は広告枠の寸法に合わせた作成データ（カラー版でフリーフォーマット） 

  （３）応募申込及び提出原稿 

お申し込みは下記によりＭＩＳＡ事務局宛お送りください。 

・広告データ作成の場合：デジタルデータを E メールに添付するのを基本とさせ 

て頂きます。その際に作成ソフト名・バージョン名、フォント名（文字はアウ 

トライン処理したもの）をご記入ください。 

          ・版下の場合はそのまま郵送して下さい。 

          ・容量が大きい場合や質問等がありましたら事務局までご相談下さい。 

          ・版下作成ご依頼の場合は MISA 事務局にご相談下さい（別途料金 5,000～） 

  （４）掲載料金  情報誌掲載後に事務局より請求書をお送りしますので到着後にお支払い下さい。 

  （５）原稿締切  ８月２５日（火） 

以 上 

※掲載申込み多数の場合、紙面構成都合により、次号に移行させて頂く場合もございますのでご了承下さい。 



 

(一社)宮城県情報サービス産業協会 宛 

ＦＡＸ：０２２－２１７－３０５５ 

 

ＭＩＳＡ情報誌広告掲載申込書 

 

企 業 名  

ご担当者名  

電話番号  

Ｅ－mail  

広告枠タイプ  

備  考  

 

 

募集期限  ８月２５日（火） 

 

 

 ◎お問い合わせ先：（一社）宮城県情報サービス産業協会事務局 

            TEL 022-217-3023   FAX 022-217-3055   Email misa@misa.or.jp   

mailto:misa@misa.or.jp

